DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO II NA FORMAÇÃO DOCENTE EM GEOGRAFIA: RELATO DE
EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO II TEORIA X PRÁTICA de autoria de MARIANA PRICILIA DE
ASSIS, LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO NETO, DIÊGO SOUZA ALBUQUERQUE, foi
publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32946

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/32946